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Mitä erityislinja tarkoittaa?
Kokkolan suomalaisessa lukiossa (KSL) on luonnon-
tieteen ja teknologian erityislinja eli LUMA-linja. 
Lukiomme on yksi Suomen luonnontieteen erityis-
lukioista. LUMA-linjalla opiskelevat saavat tietää 
ajankohtaisista tieteen ja teknologian saavutuksista. 

Jos olet kiinnostunut luonnontieteístä, voit erityislin-
jalla syventää matematiikan, kemian, fysiikan, maan-
tiedon, biologian sekä tieto- ja viestintätekniikan 
taitojasi. Saat myös uusia kokemuksia luonnotietei-
den aloilta.





Opiskelu LUMA-linjalla
Kokkolan suomalaisessa lukiossa LUMA-erityislinjal-
la sinulle tarjotaan mahdollisuus omaan yksilölliseen 
opintopolkuun kiinnostuksesi perusteella.

Luonnontieteiden ja teknologian opinnot ylittävät 
oppiaineiden rajoja. Luonnontieteiden opiskelu on 
kokeellista ja tutkivaa. Näin saavutat hyvän luonnon-
tieteiden osaamiseen perustuvan yleissivistyksen. 

Lukiomme tekee yhteistyötä Kokkolan ammattikor-
keakoulun ja yliopistokeskuksen kanssa. Olemme 
päässeet tutustumaan Kokkolan kemianteollisuuteen 
KIP:n alueella. Lukiossamme käy kiinnostavia vie-
railijoita kertomassa ajankohtaisesta omaan alaansa 
liittyvästä tominnasta ja tutkimuksesta.





LUMA-opinnoista on hyötyä
Kokkolan suomalaisen lukion erityislinjalla opis-
kelu on hyödyllistä muun muassa, jos aikomuksesi 
on pyrkiä lukion jälkeen opiskelemaan esimerkiksi 
luonnontieteitä, lääketiedettä, tekniikkaa tai tieto-ja 
viestintätekniikkaa.

LUMA-opinnot auttavat saavuttamaan toiveammatti-
si. Oletko mahdollisesti haaveillut kenties insinöörin, 
läääkärin, tutkijan, biokemistin, koodarin tai fyysikon 
ammatista?

LUMA-linjalla saat hyvän yleissivistyksen, jota tukee 
luonnontieteiden runsas opiskelu.





Yhdessä opiskelua
Lukiomme tekee yhteistyötä muiden LUMA-lukioi-
den, yliopistojen ja elinkeinoelämän kanssa. 

Valtakunnallinen LUKEMA-verkosto tarjoaa opiske-
lijoille opintomatkoja Suomessa ja ulkomaille. Voit 
myös tehdä opintoja etänä, esimerkiksi sairaalafysii-
kan kurssi on ollut tarjolla. 

Luvuoden aikana kokoonnumme myös yhteiseen il-
lanviettoon LUMA-opiskelijoidemme kanssa. Tällöin 
yritysmaailman ja yliopistojen vierailijat innostavat 
kertomalla käytännön esimerkkejä LUMA-opinto-
jen soveltamisesta. Illan aikana vietetään aikaa myös 
tekemällä erilaisia tutkimustehtäviä ja pelaamalla 
vaikkapa shakkia. 





LUMA-opintojen määrä
Keskittyminen luonnontieteen ja teknologian opin-
toihin on mahdollista. Erityislinjalla suoritat vähin-
tään 24 opintopistettä Kokkolan suomalaisen lukion 
opetussuunnitelmassa määriteltyjä erityisen koulu-
tustehtävän mukaisia opintoja. 

Tämä ei kuitenkaan lisää kokonaistutkintoon vaa-
dittavien opintojen määrää, sillä sinulla on oikeus 
vähentää valtakunnallisen tuntijaon mukaisista pa-
kollisista opintojaksoista 16 opintopistettä. Näin voit 
huolehtia siitä, että ehdit ja jaksat opiskella kaikkea, 
mikä sinua kiinnostaa.





Hae meille opiskelijaksi
Hae Kokkolan suomalaiseen lukioon (KSL) yleislin-
jalle tai luonnontieteen ja teknologian linjalle yhteis-
haussa osoitteessa

https://opintopolku.fi/konfo/fi/.

Kun täytät Opintopolun hakulomakkeen, täytä 
samalla valitsemasi linjan ainevalintakortti KSL:n 
kotisivuilla www.kokkola.fi/ksl. 
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